Comité de Inversiones del Fondo.  

Fecha de Cierre Inicial la fecha en la que la Sociedad Gestora acuerde 

realizar la primera llamada de capital, siempre y 

cuando se hubieran suscrito Compromisos de 

Inversión en los Fondos Paralelos por un importe de, 

al menos, cincuenta y tres millones (53.000.000) de 

euros. Sin perjuicio de lo anterior, la Sociedad Gestora 

podrá reducir el importe anterior a su discreción 

Fecha de Efectos Tendrá el significado previsto en el Artículo 14.2 

Fecha de Inscripción la fecha en que el Fondo sea inscrito en el